Fluturimit në Aeroportin e Kukësit përfshirë pajisjet e nevojshme”. 

- Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (F.P.P.): 34962100-9 Pajisje kontrolli të 

trafikut ajror; 34942000-8 Pajisje për kullën e kontrollit 

Vlera e fondit limit: 33 122 400 (tridhjetë e tre milion e njëqind e njëzet e dy mijë e katërqind) lekë 

pa T.V.SH., ose 343 024 (treqind e dyzet e tre mijë e njëzet e katër) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 19/12/2025 është 96.56 Lekë/Euro. 

- Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të V.K.M.